1
MANUAL DE INSTALARE
ŞI UTILIZARE
BATERIE SOLARĂ
TIP COLECTOR CU PRESIUNE INALTA
MODEL CANTITATE TUBURI
JMC-5818-10 10
JMC-5818-12 12
JMC-5818-15 15
JMC-5818-18 18
JMC-5818-20 20
JMC-5818-22 22
JMC-5818-24 24
JMC-5818-25 25
JMC-5818-30 30
2
MULŢUMIRI
Vă mulţumim că aţi procurat sitemul de încălzire solară a apei de la noi.
Sperăm că veţi fi mulţumiţi de sistemul cu încălzire solară a apei, având în vedere că sunteţi parte a